
Kreeka-rooma maadlus Naistemaadlus

 -27kg  -27kg

1 Johannes Kirjutaja (Lurichi MK) 1 Ronja-Marii Uiga (Tartu Valla K)

2 Lukas Arras (MK Jaan) 2 Mia-Lisete Leidorp (Tartu Valla SK)

3 Georg Lätt (Lurichi MK)

 -52kg

 -29 kg 1 Nika Ganijatullina (EMÜ SK)

1 Sami El Tagi (Tartu Valla SK)

2 Rihard Sõster (Tartu Valla SK)

 -32kg

1 Magnus Kullamägi (Tartu Valla SK)

2 Rasmus Zirnask (Tartu Valla SK)

 -35kg

1 Mairon Rebane (EMÜ SK)

2 Peter Hodulov (Tartu Valla SK)

 -41kg

1 Timmo Soon (Lurichi MK)

 -55kg

1 Magnus Grosberg (Lurichi MK)

 -60kg

1 Mihkel Mattias Jakoby (EMÜ SK)

 -71kg

1 Egert Piirioja (Lurichi MK)

 -80kg

1 Siim Kurel (EMÜ SK)

2 Tormi Lill (Tartu Valla SK)

Peakohtunik: Anette Traks

Peasekretär: Veiko Proovel

Tartumaa MV kreeka-rooma maadluses ja naistemaadluses U15 & U17 

vanuseklassile
Lähte spordihoone

2.12.20223



Matšid

 -27kg

1 Johannes Kirjutaja (Lurichi MK) 2  4/8 3  4/11 V  8 / 19

2 Lukas Arras (MK Jaan) 1  0/0 V 3  5/8  5 / 8

3 Georg Lätt (Lurichi MK) V 1  1/2 2  0/0  1 / 2

 -29 kg

1 Sami El Tagi (Tartu Valla SK) 2  5/2

2 Rihard Sõster (Tartu Valla SK) 1  0/0

 -32kg

1 Magnus Kullamägi (Tartu Valla SK) 2  5/8

2 Rasmus Zirnask (Tartu Valla SK) 1  0/0

 -35kg

1 Mairon Rebane (EMÜ SK) 2  5/4

2 Peter Hodulov (Tartu Valla SK) 1  0/0

 -27kg

1 Ronja-Marii Uiga (Tartu Valla K) 2  4/12

2 Mia-Lisete Leidorp (Tartu Valla SK) 1  1/2

 -55kg

1 Mihkel Mattias Jakoby (EMÜ SK) 2  4/8

2 Magnus Grosberg (Lurichi MK) 1  0/0

 -80kg

1 Siim Kurel (EMÜ SK) 2  5/4

2 Tormi Lill (Tartu Valla SK) 1  0/0

Sõpruskohtumised

Mairon Rebane (EMÜ SK)  4/10 Lukas Arras (MK Jaan)  4/8

Timmo Soon (Lurichi MK) 0/0 Peter Hodulov (Tartu Valla SK)  0/0

Nika Ganijatullina (EMÜ SK)  3/10 Mia-Lisete Leidorp (Tartu Valla SK)  0/0

Magnus Grosberg (Lurichi MK)  1/7 Rasmus Zirnask (Tartu Valla SK)  3/7

Ronja-Marii Uiga (Tartu Valla K)  1/2 Sami El Tagi (Tartu Valla SK)  0/2

Rihard Sõster (Tartu Valla SK)  3/4 Peter Hodulov (Tartu Valla SK)  5/10

Tormi Lill (Tartu Valla SK)  0/2 Magnus Kullamägi (Tartu Valla SK)  1/1

Mihkel Mattias Jakoby (EMÜ SK)  5/8 Rihard Sõster (Tartu Valla SK)  3/4

Magnus Grosberg (Lurichi MK)  1/4

Egert Piirioja (Lurichi MK)  4/12


